
UCHWAŁA NR XXIII/309/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Prudnik oraz za pobyt dzieci w oddziałach 

żłobkowych przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez Gminę Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153), w zw. z art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2,3,4 i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025r. poz. 798) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/288/2025 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych 
przez Gminę Prudnik oraz za pobyt dzieci w oddziałach żłobkowych przedszkoli publicznych prowadzonych 
przez Gminę Prudnik (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2025 r. poz. 2060) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Prudnik zapewniają bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w czasie nie krótszym niż 5 godzin dziennie”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie 

„§ 2. Określa się wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Prudnik uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w wysokości 1,44 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, w czasie przekraczającym wymiar, 
o którym mowa w § 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 62DF179A-13F4-4676-AB32-5D0AFE39FDDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/309/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-10-02T08:49:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




